[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                   РЕШЕНИЕ

от «27» июля 2022 г.

№ 26
	Об отмене решений Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Отменить Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах МО Большеколпанское сельского поселениеРешение Совета депутатов № 34 от 15.09.2021 года «
».

2. Отменить Решение Совета депутатов № 35 от 15.09.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах МО Большеколпанское сельское поселение».
3. Отменить «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 15.09.2021 г. №34 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах МО Большеколпанское сельское поселениеРешение Совета депутатов № 67 от 20.12.2021 года
».
4. Отменить Решение Совета депутатов № 68 от 20.12.2021 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 15.09.2021 г. № 35 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах МО Большеколпанское сельское поселение».

5. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Большеколпанский вестник» и на официальном сайте www.bolshekolpanskoe.ru в сети интернет.

6. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования.
Глава  муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение                           ________________ О.В.Лиманкин